Tiarts Cafe Centre Charlemagne Speisekiarte

https://speisekarte.menu
Katschhof 1, 52062 Aachen, North Rhine-Westphalia, Germany
+4924146366087 - http:/lkarls-aachen.de/

Die Speisekarte des Karls Cafe Centre Charlemagne aus Aachen umfasst etwa 58 verschiedene Ments und
Getrénke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrank etwa 5 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/aachen/karls-cafe-centre-charlemagne/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

fiarls Cafe Centre Charlemagne Speisekarte'y

Bagels

CREAMCHEESE

Suppen

TAGESSUPPE MIT BROT

Pasta

RAUCHERLACHS

Beilagen

GRILLGEMUSE

Currys

ROTE LINSEN DAAL

Indisch

CHAI LATTE

Bowls

VEGAN BUDHA BOWL

Tapas

THUNFISCHCREME

Haupigerichte

ROASTBEEF BOWL

Schlemmerei

TOMATE UND MOZZARELLA

Curries

KICHERERBSEN-CURRY

3€

5€

5€

6€

8€

3€

8€

4€

9€

6€

8€

Aus Der Daniel Moser

Taffecbar -

fiaffechaustradition Seit

1685

CAFE CREME

Subs

VEGETARISCH

Baguette

KASE UND SCHINKEN

Warme Getrdinke

ESPRESSO DOPPELT

2€

4€

4€

4€

Spezial Pizza - Tlein © 26 Cm

SUCUK

Beverages

FRITZ KOLA

Poke Bowl

TERIYAKI-HUHNERSCHUSSEL

tiaffee

LATTE MACCHIATO

Ciabatia Sandwiches

SERRANO-SCHINKEN

Fuchen Und Siifes

KUCHEN UND SUSSES

4¢€

9€

3€

7€



fiarts Cafe Centre Charlemagne Speisekarte¥;

ForbiciCrunch Gourmet

ROASTBEEF 7€

Tioffie - lavazza

EXTRA SHOT ESPRESSO 1€

Yerwendele Zutaten

MANGO

Tolgende firten Von Gerichten
‘Werden Serviert

PANINI

FRITZ APFELSCHORLE
FRITZ MELONE

Heissaetrink

MILCHKAFFEE 3¢
CAFE CREME GROSS 4€

Nachapeisen
NEW YORKER KASEKUCHEN
CHEESECAKE

Heife Gelrdnke
HEISSE SCHOKOLADE 3€
KAFFEE

Coffee

ESPRESSO 2€
CAPPUCCINO 3€

Getriinke | Kalle Getrinf

ORANGINA ROT
ORANGINA GELB

FRITZ KOLA ZUCKERFREI
VIVA CON AGUA (LEISE)

ALMDUDLE
VIVA CON AGUA (LAUT)

Salate

BAUERNSALAT
ROTE-BETE-SALAT
TABOULEH-SALAT

TERIYAKI HAHNCHEN SALAT
THUNFISCHSALAT

{llksoholfreie Getriinke
FRISCH GEPRESSTER SAFT
FRITZ RHABARBERSCHORLE
BIONADE INGWER-ORANGE
BIONADE HOLUNDER
CLUBKAMERAD

ERDINGER WEIZEN (ALKOHOLFREI)

fllisoholische Getrdiinke

FRANZISKANER WEIZEN
CREW REPUBLIC IPA
EIFELER LANDBIER

BECKS BIER

BECKS BIER (ALKOHOLFREI)
GRIMBERGEN (BRUIN)

7€
7€
7€
8€
8€






Taris Cafe Centre Charlemagne

Katschhof 1, 52062 Aachen, Offnungszeiten:
North Rhine-Westphalia, Dienstag 10:00-18:00
Germany Mittwoch 10:00-18:00

Donnerstag 10:00-18:00
Freitag 10:00-18:00
Samstag 10:00-18:00
Sonntag 10:00-18:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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